INDICAÇÃO N.º:

Manutenção na Rua Benedito de Campos   no bairro Jardim do

Sol.

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  através do setor

competente, a Serpo que seja realizado manutenção (tapa buracos) na Rua
Benedito de Campos  no Bairro Jardim do Sol. A falta de manutenção neste
local tem aumentado os buracos na via dificultando o trânsito no local.

 Aproveito para manifestar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

/S.,  03 de Dezembro de 2019.

Anselmo Rolim Neto

Vereador

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________